
Affärsdriven Inköpare till ESS Group

Vilka är vi
ESS Group verkar inom hotell-, restaurang- och konceptutveckling men trots att vi driver
många fantastiska hotell runtom i Sverige ser vi oss inte som en traditionell hotellkedja
utan som ett “House of brands” med en stor passion för att skapa unika destinationer.
Vi arbetar dagligen med att skapa unika mötesplatser som gestaltas av unika karaktärer.
Genom vår passion, professionalism och personliga prägel skapar vi lönsamhet och
gästupplevelser i världsklass.

Vi har utvecklat och byggt hotelldestinationer sedan starten på Ystad Saltsjöbad 2007 och
vår resa har resulterat i över 10 destinationer och 15 restauranger, allt från Ystad Saltsjöbad,
Falkenbergs strandbad, Jacy´s i Göteborg, Steam Hotel vid Mälaren till Fýri i Hemsedal
och Marienlyst i Helsingör.
Ambitionen från dag ett har alltid varit att skapa platser som gäster vill återkomma till. Vi
brinner för att bygga hotellmiljöer, restauranger, pool clubs, hotellrum, barer, takterasser
och möteslokaler som är något annat än vad alla andra bygger.
Att skapa de här platserna handlar lika mycket om inredning, bygg och projektering som
att ESS Group har medarbetare som alltid ser gästen och som brinner för service utöver
det vanliga.

Vi är stolta över att vi idag är över 1000 härliga medarbetare som alla delar våra
värderingar; Vi är Personliga, Passionerade, Professionella och Lekfulla.

Och vi behöver bli fler!



Vill du jobba i en Entreprenörsdriven organisation
medmottot att allt är möjligt?
Vi är inte så traditionella av oss, och vi gillar att ifrågasätta normer och regler i en annars
så ganska konventionell hotellindustri. Vi kommer inte alltid vara bäst, vi gör fel, gärna
ofta för det är då vi lär oss och blir bättre och så gör vi det annorlunda nästa gång!
Det viktiga är att vi alla är nyfikna, drivna och kontinuerligt vill förbättra och utveckla
både oss själva, vår roll och vårt arbetssätt. Och kanske det viktigaste av allt, att vi
brinner för det vi gör för då gör vi det också riktigt bra!

Om rollen
Vi utvecklar ständigt vår grupp med nya destinationer, då krävs det att vi har en väl
fungerande avdelning som bygger och inreder destinationerna. Vi har en växande
byggavdelning som hanterar alla projekt från detaljplan, förprojektering till underhåll på
befintliga destinationer. Projekten varierar från nyproduktion till mindre underhållsprojekt
och vi söker nu efter en Inköpare som kan ansvara för alla inköp till våra nyproduktioner
såväl som underhåll till befintliga destinationer.

Arbetet innebär att hantera samtliga inköp till bygg/ inredningsprojekt och ta fullt ansvar
från uppstart till färdigt projekt. Det innebär att du behöver arbeta nära projektledare och
projektchef, kunna hålla många olika projekt igång samtidigt samt vara riktigt duktig på
förhandling och planering.

För att lyckas i rollen
Så delar du självklart våra värderingar och du trivs i en snabbfotad organisation
där man vågar utmana och utmanas. Du har tidigare erfarenhet av inköp inom
bygg/fastighetsbranschen och är trygg i en ansvarstagande roll och därmed driver du
dina processer självständigt framåt.

Du har ett starkt affärsfokus och brinner för att kontinuerligt utveckla och förbättra
inköpsprocessen och du motiveras av att ta egna initiativ och nå dina uppsatta mål.
Att vara noggrann och strukturerad ser du som en förutsättning för att lyckas med trygga
och ekonomiskt fördelaktiga affärsuppgörelser.

Rollen innebär många kontaktytor såväl internt sommed den externa marknaden så du
är en relationsskapande, social och kommunikativ person som behärskar både svenska
och engelska i tal och skrift då du kommer ha kontakter både i och utanför Sverige.

Känner du igen dig i beskrivningen? Då kan du vara helt rätt för oss och vi för dig!
Välkommen till en händelserik och positiv arbetsplats med såväl ansvar som
befogenheter och med ett härligt gäng av passionerade, personliga, lekfulla och
professionella medarbetare!



Är du nyfiken och vill veta mer eller har du redan bestämt dig för att det här känns helt
rätt?
Då vill vi gärna höra mer om dig! Skicka din ansökan och CV till cecilia@cfkrerkytering.se

Tjänsten tillsätts omgående och urval samt intervjuer sker löpande så fila inte för länge på
ditt CV. Sista ansökningsdag är pga kommande semestertider 15/8 men tjänsten kan
komma att tillsättas innan dess.

Tjänsten är på heltid och du kommer utgå från vårt huvudkontor i den fantastiskt
inspirerande miljön på Kineum, Drakegatan 10 i Göteborg.

CECILIA FORSELL
0739-46 49 13
cecilia@cfkrekrytering.se
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